
Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Small 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 153 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 9007 Flyland Why Not Cesiulyte, Ausra 44.37 0.00 0 0 0.00 Napp

2 128 Bella Tjemsland, Sofie 50.12 0.00 0 0 0.00 Napp

3 133 Chanell Hermansen, Åse Irene 75.30 24.30 0 2 34.30  

127 Alfa Arendals Atlet Jørgensen, Esther Marie Dreier DISK  

126 Fame Von Hannevig Årland, Hilde Hannevig DISK  

134 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar DISK  

130 Paradise Passion Belive In M Trengereid, Anne Margrethe DISK  

129 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro DISK  

131 Twist Vasseng, Veronika DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Small 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 152 Standard Tid: 42.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 9008 Little White Snow Zaibas Cesiulyte, Ausra 41.22 0.00 0 0 0.00 Napp

2 9009 Liubavo Aria Adera Cesiulyte, Ausra 41.66 0.00 0 0 0.00 Napp

3 143 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine 41.91 0.00 0 1 5.00  

4 135 Ante Poire Betty Boop Kjørnæs, Benedicte 54.38 12.38 0 0 12.38  

5 138 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit 49.50 7.50 2 1 22.50  

6 137 Russell Tuvans Lando Claris Moen, Anne Linn J 63.76 21.76 1 1 31.76  

141 Malle Sjøsåsen, Linn Myhre DISK  

139 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle DISK  

140 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth DISK  

136 Vadbakken's Easy Rider Jenssen, Harald Sigfred DISK  

142 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente DISK  

9023 Elita One Egelandsdal, Kristine DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Small 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 142 Standard Tid: 35.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 156 Shathena's Enya Of Mist Olsen, Tove 33.78 0.00 0 0 0.00  

2 149 Elleville Maia Bøyesen, Ida Wam 36.27 1.27 0 0 1.27  

3 154 Candy Kokos Av Ronbalt Kjørnæs, Benedicte 39.73 4.73 0 0 4.73  

4 157 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta 35.22 0.22 2 0 10.22  

5 152 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar 41.41 6.41 0 1 11.41  

6 145 Zena Norstrøm, Tove 48.14 13.14 1 1 23.14  

148 Øvinne Trengereid, Helene DISK  

146 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen DISK  

153 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal DISK  

158 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette DISK  

144 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

151 Maja Jørgensen, Esther Marie Dreier DISK  

150 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica DISK  

155 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente DISK  

147 Aridgeocrat's Dina Jonassen, Bente DISK  

9019 Coastcollie's Cute Allie Møholm, Merthe DISK  

9021 Linnea Egelandsdal, Kristine I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Medium 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 153 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 161 Asti Martini Halberg, Anne Dorte 51.86 0.86 0 0 0.86  

2 163 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør 49.37 0.00 0 1 5.00  

159 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte DISK  

162 Shelteam Mootsie Tootsie C Kjørnæs, Benedicte DISK  

9010 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne DISK  

9035 Ah-tib's Briallan Mari Westersund DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Medium 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 152 Standard Tid: 42.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 164 Shathena's Mist Of Kiara Monsen, Kristin S. Og Rune 44.22 2.22 0 0 2.22  

2 9037 Nordbrennans Karen Kan Ko Mari Westersund 42.75 0.75 0 1 5.75  

3 166 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Arnesen, Camilla Eklund 41.82 0.00 1 2 15.00  

167 Havredalen's Bella Prytz, Pia DISK  

168 Extreme TeeBee Divoky sen Antalova, Miriama DISK  

169 Light My Fire Vive Almberg, Charlotte DISK  

9011 Boss Aarlie, Hilde Karin DISK  

165 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Medium 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 142 Standard Tid: 35.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 177 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils 34.95 0.00 0 0 0.00  

2 171 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne 40.34 5.34 0 1 10.34  

3 182 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren 49.17 14.17 0 2 24.17  

178 Ah-Tib's Sandon Hillesdal, Marte DISK  

180 Shathena's Fast & Felix Of K Odlolien, John DISK  

170 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. DISK  

174 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja DISK  

172 Bruno Hovda, Heidi DISK  

181 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica DISK  

173 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør DISK  

175 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor DISK  

9039 Milla Mari Westersund DISK  

176 Beautiful Beast Divoky Sen Antalova, Miriama I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Large 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 153 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 9012 Fire Cesiulyte, Ausra 38.99 0.00 1 1 10.00  

2 188 Eager Eye's Albert Einstein Wilhelmsen, Lene Kristin 44.73 0.00 0 2 10.00  

3 185 Bliss Bøyesen, Ida Wam 35.95 0.00 1 2 15.00  

183 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita DISK  

195 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK  

187 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind DISK  

199 Netti Bergheim, May Elisabeth DISK  

201 Fendris Nordal, May Kristin DISK  

189 Hind Paw's Tex Einarsen, Jan Erik DISK  

197 Border Top's Queen Helgeland, Ingve DISK  

196 Made-To-Measure Hera Hiro Øritsland, Kristin DISK  

184 Chilli Kalvenes, Marianne DISK  

192 Akita-Zita Bjelland, Marit DISK  

194 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK  

191 Kate Ross, Carole DISK  

193 Dit Eggøy, Venke DISK  

190 Pippa Ross, Carole DISK  

186 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

160 Eryrin Ville Klaveness, Ingerid Margrete DISK  

198 Grette Borderen Amazing W Holmberg, Peter DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Large 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 152 Standard Tid: 42.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 203 Shathena's Hot'n Pink Cera Monsen, Kristin Sivertsen 38.01 0.00 0 0 0.00 Napp

2 209 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene 45.10 3.10 0 0 3.10  

3 208 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg 42.54 0.54 0 1 5.54  

4 204 Rainbows End's Breedie Tan Årthun, Hanne Elise 47.51 5.51 0 1 10.51  

210 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK  

206 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim DISK  

202 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK  

205 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Hopp Large 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 142 Standard Tid: 35.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 235 Somollis Effie Strømsøyen, Hans 31.17 0.00 0 0 0.00 Cert

2 9013 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G 32.88 0.00 0 0 0.00  

3 236 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 33.83 0.00 0 0 0.00  

4 220 Kuling Klaveness, Ingerid Margrete 35.50 0.50 0 0 0.50  

5 224 Bm Nebula Av Nangijala Nilsen Merethe/Aas Johnny 37.44 2.44 1 0 7.44  

6 222 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge 39.65 4.65 1 0 9.65  

7 227 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin 39.96 4.96 0 1 9.96  

8 230 Messi Haaland, Elisabeth Vae 40.84 5.84 1 0 10.84  

9 217 Cichlas Killi Jespersen, Cassandra Grundtvig 43.37 8.37 1 0 13.37  

213 Cichlas Gucci (g) Monsen, Kristin Sivertsen Og Rune DISK  

231 Savi Haukeland, Jan DISK  

211 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor DISK  

216 Lara Knudsen, Trine Helene DISK  

218 Lykke Mehammer, Marit DISK  

225 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune DISK  

221 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

212 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK  

232 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim DISK  

223 Aijka Klaveness, Ingerid Margrete DISK  

215 Xena Strømsøyen, Hans DISK  

226 Zelda Einarsen, Jan Erik DISK  

233 Ben Bøyesen, Ida Wam DISK  

219 Charlie Kristiansen, Liv DISK  

229 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan DISK  

9015 Made-To-Measure Katla Kar Jensen, Lili Frahm DISK  

9017 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

214 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Small 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 164 Standard Tid: 56.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 2 Malle Sjøsåsen, Linn Myhre 38.75 0.00 0 0 0.00 Napp

2 3 Alfa Arendals Atlet Jørgensen, Esther Marie Dreier 40.33 0.00 0 0 0.00 Napp

3 13 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle 41.66 0.00 0 0 0.00 Napp

4 7 Russell Tuvans Lando Claris Moen, Anne Linn J 47.46 0.00 0 0 0.00 Napp

5 5 Bella Tjemsland, Sofie 51.69 0.00 0 0 0.00 Napp

6 6 Max Ryssdal, Martine 40.83 0.00 1 0 5.00  

7 14 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro 42.38 0.00 0 1 5.00  

8 4 Fame Von Hannevig Årland, Hilde Hannevig 47.09 0.00 1 0 5.00  

9 9000 Flyland Why Not Cesiulyte, Ausra 53.00 0.00 0 1 5.00  

10 9022 Elita One Egelandsdal, Kristine 50.77 0.00 0 2 10.00  

11 9 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar 54.69 0.00 1 1 10.00  

12 8 Chanell Hermansen, Åse Irene 70.41 14.41 0 1 19.41  

1 Knøtteliten's Apple & Cinna Jansen, Anita Linn DISK  

11 Paradise Passion Belive In M Trengereid, Anne Margrethe DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Small 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 153 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 16 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit 39.43 0.00 0 0 0.00 Napp

15 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth DISK  

17 Ante Poire Betty Boop Kjørnæs, Benedicte DISK  

18 Øvinne Trengereid, Helene DISK  

19 Vadbakken's Easy Rider Jenssen, Harald Sigfred DISK  

20 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente DISK  

9001 Little White Snow Zaibas Cesiulyte, Ausra DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Small 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 162 Standard Tid: 45.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 9002 Liubavo Aria Adera Cesiulyte, Ausra 45.46 0.46 0 0 0.46  

2 28 Zeppelin Jansen, Anita Linn 48.74 3.74 0 0 3.74  

3 21 Shathena's Enya Of Mist Olsen, Tove 43.09 0.00 0 1 5.00  

4 23 Candy Kokos Av Ronbalt Kjørnæs, Benedicte 45.19 0.19 0 1 5.19  

22 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen DISK  

24 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal DISK  

25 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette DISK  

26 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine DISK  

27 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

29 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar DISK  

30 Maja Jørgensen, Esther Marie Dreier DISK  

31 Zena Norstrøm, Tove DISK  

32 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica DISK  

33 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente DISK  

34 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta DISK  

35 Elleville Maia Bøyesen, Ida Wam DISK  

9018 Coastcollie's Cute Allie Møholm, Merethe DISK  

9020 Linnea Egelandsdal, Kristine I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Medium 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 164 Standard Tid: 56.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 37 Shelteam Mootsie Tootsie C Kjørnæs, Benedicte 35.92 0.00 0 0 0.00 Napp

2 39 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor 36.70 0.00 0 0 0.00 Napp

3 9003 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne 48.16 0.00 0 0 0.00 Napp

4 40 Asti Martini Halberg, Anne Dorte 47.09 0.00 1 0 5.00  

5 38 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør 47.19 0.00 0 1 5.00  

6 41 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor 53.10 0.00 0 2 10.00  

36 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte DISK  

42 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Arnesen, Camilla Eklund DISK  

9034 Ah-tib's Briallan Mari Westersund DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Medium 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 153 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 47 Extreme TeeBee Divoky sen Antalova, Miriama 38.60 0.00 0 0 0.00 Napp

43 Shathena's Mist Of Kiara Monsen, Kristin S. Og Rune DISK  

44 Ah-Tib's Sandon Hillesdal, Marte DISK  

45 Shathena's Fast & Felix Of K Odlolien, John DISK  

46 Havredalen's Bella Prytz, Pia DISK  

9004 Boss Aarlie, Hilde Karin DISK  

9036 Nordbrennans Karen Kan Ko Mari Westersund DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Medium 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 162 Standard Tid: 45.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 57 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica 36.73 0.00 0 0 0.00 Champion

2 58 Beautiful Beast Divoky Sen Antalova, Miriama 36.95 0.00 0 0 0.00  

48 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. DISK  

49 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Arnesen Camilla DISK  

50 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

51 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja DISK  

52 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne DISK  

53 Light My Fire Vive Almberg, Charlotte DISK  

54 Bruno Hovda, Heidi DISK  

56 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren DISK  

59 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør DISK  

9038 Milla Mari Westersund I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Large 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 164 Standard Tid: 56.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 68 Chilli Kalvenes, Marianne 35.15 0.00 0 0 0.00 Napp

2 74 Kate Ross, Carole 34.43 0.00 1 0 5.00  

3 71 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene 36.93 0.00 1 0 5.00  

4 75 Dit Eggøy, Venke 44.35 0.00 2 0 10.00  

5 69 Akita-Zita Bjelland, Marit 45.55 0.00 0 2 10.00  

6 9005 Fire Cesiulyte, Ausra 47.22 0.00 3 1 20.00  

7 64 Fendris Nordal, May Kristin 39.04 0.00 6 0 30.00  

60 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita DISK  

61 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK  

62 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind DISK  

63 Netti Bergheim, May Elisabeth DISK  

65 Hind Paw's Tex Einarsen, Jan Erik DISK  

66 Border Top's Queen Helgeland, Ingve DISK  

67 Made-To-Measure Hera Hiro Øritsland, Kristin DISK  

70 Eager Eye's Albert Einstein Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

72 Bliss Bøyesen, Ida Wam DISK  

73 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK  

76 Pippa Ross, Carole DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Large 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 153 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 88 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor 33.30 0.00 0 0 0.00 Napp

2 81 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin 33.17 0.00 0 1 5.00  

3 92 Lykke Mehammer, Marit 39.72 0.00 0 1 5.00  

78 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK  

79 Cichlas Gucci (g) Monsen, Kristin Sivertsen Og Rune DISK  

80 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg DISK  

82 Savi Haukeland, Jan DISK  

83 Shathena's Hot'n Pink Cera Monsen, Kristin Sivertsen DISK  

84 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim DISK  

85 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK  

86 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK  

89 Messi Haaland, Elisabeth Vae DISK  

90 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge DISK  

91 Lara Knudsen, Trine Helene DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Agility Large 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 162 Standard Tid: 45.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 93 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 37.06 0.00 0 0 0.00  

2 107 Ben Bøyesen, Ida Wam 42.34 0.00 0 0 0.00  

3 100 Aijka Klaveness, Ingerid Margrete 45.06 0.06 0 0 0.06  

4 9016 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin 32.53 0.00 1 0 5.00  

5 102 Kuling Klaveness, Ingerid Margrete 34.58 0.00 1 0 5.00  

6 109 Charlie Kristiansen, Liv 41.52 0.00 1 0 5.00  

7 110 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan 36.03 0.00 2 0 10.00  

8 111 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin 41.52 0.00 2 1 15.00  

9 9014 Made-To-Measure Katla Kar Jensen, Lili Frahm 42.95 0.00 2 1 15.00  

94 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune DISK  

95 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

96 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK  

99 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim DISK  

103 Xena Strømsøyen, Hans DISK  

104 Zelda Einarsen, Jan Erik DISK  

106 Cichlas Killi Jespersen, Cassandra Grundtvig DISK  

108 Somollis Effie Strømsøyen, Hans DISK  

9006 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G DISK  

97 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb AprilStevne, Lørdag ID: 160058  Dato: 09.04.2016

Resultater fra - Lag Small
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 172 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 9027 Smått e godt Sør Rogalands Brukshundklubb 134.94 0.00 1 0 5.00
22 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen 45.53 0.00 0 0 0.00
28 Zeppelin Jansen, Anita Linn 48.63 0.00 1 0 5.00
9022 Elita One Egelandsdal, Kristine DISK
33 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 40.78 0.00 0 0 0.00

2 9026 Lillelaget Sør Rogalands Brukshundklubb 137.48 0.00 2 0 10.00
25 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriett DISK
140 Beauty Hearts Darling Of Hope Johannessen, Nina Elisabeth 49.42 0.00 0 0 0.00
1 Knøtteliten's Apple & Cinnamon Jansen, Anita Linn 47.14 0.00 2 0 10.00
16 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit 40.92 0.00 0 0 0.00

3 9033 Dziugas Karmøy Hundeklubb 152.16 4.06 1 3 24.06
9002 Liubavo Aria Adera Cesiulyte, Ausra 44.63 0.00 1 0 5.00
9001 Little White Snow Zaibas Cesiulyte, Ausra 49.47 0.00 0 1 5.00
139 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle DISK
9007 Flyland Why Not Cesiulyte, Ausra 58.06 4.06 0 2 14.06

113 Disk og Dusk Bergen Agility Klubb DISK
27 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils 39.23 0.00 1 0 5.00
152 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar 42.12 0.00 0 0 0.00
9018 Coastcollie's Cute Allie Møholm, Merethe DISK

114 AOH 'små poter Arendal og Omegn Hundeklubb DISK
136 Vadbakken's Easy Rider Jenssen, Harald Sigfred DISK
20 Shathena's Fast & Funky Of Kiara Guttormsen, Bente DISK
153 Sunland's Here Comes The Sun Nilsen, Turid Trondal 50.73 0.00 1 1 10.00

115 Racerne Bergen Agility Klubb DISK
31 Zena Norstrøm, Tove DISK
34 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta DISK
26 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine 40.54 0.00 0 0 0.00
9 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar DISK

116 LOHK Smågodt DISK
127 Alfa Arendals Atlet Jørgensen, Esther Marie Dreier DISK
137 Russell Tuvans Lando Clarissian Moen, Anne Linn J DISK
30 Maja Jørgensen, Esther Marie Dreier DISK

9028 Småracerne Sør Rogalands Brukshundklubb DISK
129 Alucia Glee's Enchanted Midnight Tjemsland, Guro DISK
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Resultater fra - Lag Medium
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 172 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 9024 The Medium Flyers Sør Rogaland Brukshundklubb 141.96 0.00 1 3 20.00
43 Shathena's Mist Of Kiara Monsen, Kristin S. Og Rune 51.32 0.00 0 1 5.00
56 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren 43.31 0.00 0 1 5.00
49 Enden's Møyfrid Bjarkadatter Arnesen Camilla 47.33 0.00 1 1 10.00

117 AOH's Mellom Poter Arendal og Omegn Hundeklubb DISK
163 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør DISK
161 Asti Martini Halberg, Anne Dorte DISK
59 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør 38.52 0.00 1 0 5.00

118 Bergensekspressen Bergen Agility Klubb DISK
52 Amacing Joy's Bright Star Niquita Kalvenes, Marianne 43.57 0.00 1 0 5.00
9004 Boss Aarlie, Hilde Karin DISK
51 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja DISK
50 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils DISK

9025 The Medium Tornados Sør Rogaland Brukshundklubb DISK
46 Havredalen's Bella Prytz, Pia DISK
53 Light My Fire Vive Almberg, Charlotte DISK
42 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Arnesen, Camilla Eklund DISK
48 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. 36.14 0.00 0 0 0.00

9029 Working wims Bergen Agility Klubb DISK
181 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica 35.45 0.00 0 0 0.00
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Resultater fra - Lag Large
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Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 165 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 120 Underdogs Norsk Lapphunds klubb 123.96 0.00 3 0 15.00
185 Bliss Bøyesen, Ida Wam DISK
102 Kuling Klaveness, Ingerid Margrete 34.45 0.00 2 0 10.00
100 Aijka Klaveness, Ingerid Margrete 46.36 0.00 0 0 0.00
233 Ben Bøyesen, Ida Wam 43.15 0.00 1 0 5.00

2 9031 The Flying Mixed Team Sør Rogaland Brukshundklubb 118.25 0.00 4 0 20.00
66 Border Top's Queen Helgeland, Ingve DISK
9014 Made-To-Measure Katla Karjane Jensen, Lili Frahm 43.28 0.00 2 0 10.00
110 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan 36.92 0.00 2 0 10.00
111 Red Amigo's Hc Angelius Chianti (t) Måna, Kristin 38.05 0.00 0 0 0.00

119 AOHS Store Poter Arendal og Omegn Hundeklubb DISK
183 Smooth Yippi Yahoo Of Torrosly Arvesen, Anita DISK
71 Urtehagens M Brave Heart Ikaros Rødelv, Irene DISK
189 Hind Paw's Tex Einarsen, Jan Erik DISK
222 Urtehagens K Lappacea Rover Pedersen, Kurt Inge 42.45 0.00 3 1 20.00

121 Bergen Agility Klubb Bergen Agility Klubb DISK
103 Xena Strømsøyen, Hans DISK
68 Chilli Kalvenes, Marianne DISK
97 Ulvemors V Zulu The Warrior (t) Eek, Nina Hagenes I.M.
235 Somollis Effie Strømsøyen, Hans DISK

122 Plutos venner Bergen Agility Klubb DISK
195 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK
75 Dit Eggøy, Venke DISK
86 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK
91 Lara Knudsen, Trine Helene DISK

123 Frustrerte Fruer ØEVHK DISK
78 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK
88 Goalgetter No.4 Hope For The Fut Grønfur, Ellinor 43.48 0.00 2 1 15.00
212 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK
89 Messi Haaland, Elisabeth Vae DISK

124 AOHS Non Stop Arendal og Omegn Hundeklubb DISK
232 Shathena's Ginny Made In Greece Hamre, Gaute Nesheim DISK
219 Charlie Kristiansen, Liv 41.65 0.00 0 0 0.00
218 Lykke Mehammer, Marit DISK
226 Zelda Einarsen, Jan Erik 42.86 0.00 0 1 5.00

9030 Best i Test Sør Rogaland Brukshundklubb DISK
9013 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G DISK
9017 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin DISK
95 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK
93 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 37.14 0.00 0 0 0.00

9032 Speed Express Sør Rogaland Brukshundklubb DISK
194 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK
82 Savi Haukeland, Jan DISK
81 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK
85 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK

9040 SBK laget Sør Rogaland Brukshundklubb DISK
74 Kate Ross, Carole 43.22 0.00 0 1 5.00
69 Akita-Zita Bjelland, Marit DISK
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Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 165 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

76 Pippa Ross, Carole 51.18 0.00 1 2 15.00
70 Eager Eye's Albert Einstein Wilhelmsen, Lene Kristin DISK


